

**Jordrup Butikshus ApS**  
**Fynslundvej 116, 6064 Jordrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 86 69 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

**Ulrik Simonsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 20. februar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jordrup Butikshus ApS  
Fynslundvej 116  
6064 Jordrup

E-mail: bent@skovsen2.dk

CVR-nr.: 43 86 69 31

Stiftet: 20. februar 2023

Hjemsted: Jordrup

Regnskabsår: 20. februar - 31. december

### Bestyrelse

Søren Vejen-Jensen, Kærhaven 20, 6064 Jordrup, Formand  
Bent Skovsen, Fynslundvej 116, 6064 Jordrup  
Hans Skjøde Nautrup, Høsemosen 6, 6064 Jordrup  
Kristian Dam, Havkrogen 1, 6064 Jordrup  
Signe Mariane Grønbæk, Fynslundvej 41, 6064 Jordrup

### Direktion

Bent Skovsen, Fynslundvej 116, 6064 Jordrup, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje Hovedgaden 43 i Jordrup til en dagligvarebutik eller anden aktivitet til fremme af lokalområdets udvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse fra 2023 udviser et underskud på kr. -405.549 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.179.451.

Resultatet er som forventet, da der er afholdt væsentlige omkostninger til istandsættelse af bygningen og indretning af butikken, så den fremtræder ny og velapteret til udlejning til Min Købmand.

Ledelsen anser årets derfor resultat som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

I det kommende år forventes der balance mellem indtægterne og omkostningerne ligesom anparterne i dattervirksomheden Butikshuset ApS forventes solgt til kostprisen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/2 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-187.366</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-228.439
<b>Driftsresultat</b>	<b>-415.805</b>
Andre finansielle indtægter	10.306
Øvrige finansielle omkostninger	-50
<b>Resultat før skat</b>	<b>-405.549</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-405.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-405.549
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-405.549</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	1.006.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>361.416</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.367.604</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.407.604</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>15.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.000</u>
Likvide beholdninger	<u>320.796</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>335.796</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.743.400</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	1.600.000
Overført resultat	-405.549
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.194.451</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.420
Anden gæld	4.929
Periodeafgrænsningsposter	533.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>548.949</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>548.949</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.743.400</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. februar 2023	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	1.560.000	0	1.560.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-405.549</u>	<u>-405.549</u>
	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>-405.549</u></b>	<b><u>1.194.451</u></b>
